様式第１号(第６条関係)

西予福長発第165号

令和５年６月12日

総務部

 総務課長 兵頭 章夫 様

                      福祉事務所

長寿介護課長 土居 文人

会  議  要  録

名 称 令和５年度第１回西予市地域密着型サービス運営委員会

事 務 局

福祉事務所長寿介護課

電 話 0894-62-6406

E-mail choujukaigoka@city.seiyo.ehime.jp

開 催 方 法 書面開催

回 答 期 間 令和５年５月 26 日（金)～６月２日（金）

出席者

委 員 委員長 宗正弘  その他委員 12 名

その他

事務局

西予市福祉事務所    所長    一井 健二

長寿介護課       課長    土居 文人

長寿介護課 介護保険係 係長    山下 元紀

長寿介護課 介護保険係 主査    河野 絵理

議事内容(要旨)

① アクティブライフ宇和の指定更新について

令和５年６月 23 日に指定の有効期間満了を迎える当事

業所の指定更新について審議いただきたい。

遵守すべき各種基準を満たし適正な運営がなされてお

り、現に利用者がいることから、継続してサービスを提供

するため更新を認めることを提案する。

事業所に対する意見等特になし

全員同意（回答書にて指定更新を認めることに同意）

② JA 東宇和デイサービス稔の郷清沢の指定更新について

令和５年７月 11 日に指定の有効期間満了を迎える当事

業所の指定更新について審議いただきたい。

遵守すべき各種基準を満たし適正な運営がなされてお

り、現に利用者がいることから、継続してサービスを提供

するため更新を認めることを提案する。

事業所に対する意見等特になし

全員同意（回答書にて指定更新を認めることに同意）

終了